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                                                          Odpowiedź na zapytanie 

 

            W dniu 04.04.2023 do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów w SWZ 

postępowania nr Z.270.5.2023 o nazwie Dostawa maszyn przeznaczonych do konserwacji i remontu 

dróg. Zgodnie z art. 136 ustawy ZPZ Zamawiający podaje do wiadomości treść pytania oraz udzieloną 

odpowiedź. 

 

Dotyczy zamówienia częściowego nr 4 – dostawa minikoparki 

Pytanie 1:  

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez położenia pływającego ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania bez położenia pływającego lemiesza zgarniającego. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści i zmieni w zapisie SWZ: głębokość kopania nie mniej niż 2480 mm ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego : 

 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostawy minikoparki o minimalnej głębokości kopania 2480 

mm. 
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